
 

Aktuální k datu: 15-05-2025 05:42

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/tlov-pudr-shunga-se-ttcem-tee-p-7656.html

  
Tělový pudr Shunga se
štětcem - třešeň

Katalogové číslo 12,030007

Kód EAN 697309030007

Popis produktu
Tělový pudr Shunga se štětcem - třešeň

Výrobek Sweet Snow od společnosti Shunga je luxusní, smyslný tělový pudr s jedinečnou vůní, která stimuluje smysly a
podporuje líbání a mazlení. Tento pudr bez obsahu oleje obsahuje vysoce kvalitní složky, které ošetřují pokožku a dodávají jí
sametovou hebkost. Veganské složení výrobku neobsahuje cukr ani lepek, takže je vynikající volbou pro osoby s různými
dietními potřebami.

Sweet Snow se dodává s péřovým štětcem, který pudr jemně nanáší na pokožku. Sáček, ve kterém je výrobek dodáván,
dodává výrobku extra nádech. Pudr lze nanášet na suchou pokožku nebo při líbání, což umožňuje ještě větší požitek.

Pokud hledáte výrobek, který nejen pečuje o vaši pokožku, ale také poskytuje smyslné pocity, pak je Sweet Snow od
společnosti Shunga vynikající volbou.

 G adget v kostce: - luxusní tělový pudr s kartáčkem - vyrobeno v Kanadě - hmotnost pudru cca 230 g
- probouzí smysly, podporuje líbání a mazlení -
veganské složení, bez cukru a lepku - balení: elegantní tuba - doplněno péřovým kartáčkem - exkluzivní nabídka relaxace od
značky Shunga.

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/tlov-pudr-shunga-se-ttcem-tee-p-7656.html


 

Rozměry výrobku: 13 x 10 x 10 cm

Hmotnost výrobku: 0,28 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojánek/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

